
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CACHAGUA IBAÑEZ Licencia corto trat. 15-06-23

 
EX-2023-00506648- -UNC-ME#FL

VISTO:

El certificado médico presentado por la Prof. CACHAGUA IBAÑEZ, SILVIA ADRIANA
(Legajo Univ. Nº 49.459) aludiendo enfermedad,

 

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

El Convenio Colectivo para los Docentes Universitarios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Conceder licencia con goce de haberes, por afecciones o lesiones de corto tratamiento,
en un cargo Profesor Asistente D.S.E. (114) y en un cargo Profesor Asistente D.S. (115), a la
Prof. CACHAGUA IBAÑEZ, SILVIA ADRIANA (Legajo Univ. Nº 49.459) por el Art. 46
inc. a) del CCT Docentes Universitarios, desde el 15 de junio de 2023 hasta el 16 de junio de
2023.

Art. 2º.- Comuníquese y dé forma.-




	numero_documento: RD-2023-1367-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Junio de 2023
		2023-06-27T14:18:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T13:46:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-28T13:46:06-0300
	GDE UNC




